
Id: ESDDS-UDPLG-LCAXK-FBZHZ-KAONJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/240/14
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/165/13 w sprawie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla 
Miasta i Gminy Kobylin na lata 2013 - 2016 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) po otrzymaniu informacji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 
Ka-WN.5181.1287.2014 z dnia 05.05.2014r. oraz Ka-WN.5181.1293.2014 z dnia 06.05.2014 r. Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/165/13 w sprawie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy 
Kobylin na lata 2013 -2016, w załączniku do Uchwały str. 41 Nr 4.4.4. Gminna ewidencja zabytków, skreśla się 
punkt 584 Wyganów, Kuźnia 4 ćw. XIX w. oraz punkt 187 Kobylin, budynek mieszkalny 4 ćw. XIX w. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


